ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.06.2020 № 2522-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-2Э78 «О внесении
изменений в статьи 3 и
5-1 Закона Свердловской
области «О регулировании
отдельных отношений
в сфере розничной
продажи алкогольной
продукции и ограничения ее
потребления на территории
Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № П3-2378 «О внесе-

нии изменений в статьи 3 и 5-1 Закона Свердловской области «О регулирова-
нии отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной продук-
ции и ограничения ее потребления на территории Свердловской области» во
втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по аграрной политике, приро-
допользованию и охране окружающей среды (Никонов С.В.) подготовить и
внести законопроект на сорок четвертое заседание Законодательного Собра-
ния для рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Л.В.Бабушкина

2 115 00 1

Протокольный
отдел Собран:

7 л78.2п-мн и к-